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RELACION CONTRATOS MENORES REALIZADOS POR INCLIVA 2015

Importe Nombre y apellidos 6
adjudicacion € Razon social

Equi ient I idad d diologi I imiento d

Suministros qu.lpamlen o parala u'?l .a e cardiologia para el seguimiento de 4.458 59 Netlogistica, S.L.
pacientes de Ensayos Clinicos

Servicios Mantenimiento del sitema de gestion integrado Fundanet 11.589,28 Semicrol S.L.

v — ¥ : - : — YAD S

Servicios anten.lmlento de licencia programa informatico para servicio de 3.000,00 Slstfemas de
anestesia Informacion S.L.

Suministro de servidor para emergentes 17.375,00 Fujitsu SA

Servicios Servicio de a§|stenua en la grabacion y edicion de video 3.600,00 Aico Producciones SL
conmemorativo 15 anos

Equipamiento proyecto mascara 4.600,00 Fujitsu SA

Summnstr.o de sistema de inclusion de parafina con microtomo, bafo 11.000,00 Leica microsistemas, S.L.U
y placa fria

Suminist Suministro de dieta alimentaria para animales de laboratorio para el 1341 16 ol

uministros oroyecto 2011/027 341, arlan

Suministros Summnstro de dlsposmvo‘s'de tra.nsm.lsuSn y.valorauén de imagen 4.953 72 £l CORTE INGLES SA
para pacientes para servicio de cirugia cardiovascular

Suministros Sum.ln.lstro de softyvare d'e analisisde imagenes carotideas para el 7.360,95 Med.lcal .Imaglng
servicio de endocrinologia Applications LLC

Suministro de kits para medir metabolitos para el poryecto 2012/048 3.615,00 BIOCRATES

Suministro de kits de secuenciacion para el servicio 108 6.441,63 Life Technologies S.A.

Suministros Suministro de lampara uv para monitor, lampara uv de reemplazo, 4.340.00 MERCK CHEMICAL AN
lampara uv para elix uv o DLIFE SCIENCE SAU

Servicios Asistencia técnica en en el disefio y ampliacion de una base de datos 4.710.75 UNIVERSITAT POLITECNICA
para el proyecto P114/01008

Tipo Contrato Objeto contrato Fecha Firma Duracion

09/01/2015 1 mes

01/01/2015 12 meses

23/02/2015 12 meses

17/02/2015 1 mes

10/02/2015 1 mes

24/02/2015 1 mes

09/02/2015 2 meses

09/03/2015 2 meses

16/01/2015 2 meses

02/03/2015 2 meses

03/03/2015 2 meses
25/02/2015

03/03/2015

29/01/2015
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Hitachi Medical Systems
Suministros Suministro de sonda para el poryecto Molli 3.200,00 SIIU | sy

Servicio de asistencia técnica en la caracterizacion de la actividad

Servicios Eduardo Jorge Godoy

, o , 3.250,00
auricular durante la fibrilacion auricular

. Suministro de instrumentos de laboratorio para el proyecto
4.866,00
Suministros 2013/107

Suministro de esteromicroscopio Leica M60 de rutas opticas

paralelas (CMO)y zoom 6,3:1 con iluminador para el proyecto
2013/138

. Suministro de panel Sureselect XT human All EXON V5+UTRs mas kits
Suministros , 15.218,40
de reactivos para el proyecto Pl 14/00874
Suministros Suministro kits para PCR cuantitativa para el servicio 108 5.434,00

Suministro de kits de cristales de expresion genica de raton +
. . L 4.109,00
labelling kit para proyecto de investigacion P114/00545

Gemma Bravo Marti

3.077,20

Suministros LEICA MICROSYSTEMS

AGILENT TECHNOLOGIES
SPAIN, S.L.

COMERCIAL RAFER SL

AGILENT TECHNOLOGIES
SPAIN, S.L.

FUNDACION PARA EL
FOMENTO DE LA
INVESTIGACION SANITARIA
Y BIOMEDICA

Suministros

Servicios de ultra deep sequencing de 96 ampliaciones de CMV para

3.926,54
el proyecto de investigacion 2012/082

Servicios

Suministro de kits QUIAGEN multiplex , kit de DNA high resolution y

WERFEN ESPANA SAU
marker alignment para el proyecto de investigacion 2012/069

Suministros 5.077,17

Servicios Servicios de Asesoria Laboral 3.900,00 RG ESTUDIO JURIDICO SL

Servicios Servicios de creacion base (?e datf)s , ‘g'enotlpado y estudio del gen 3.000,00
FOXP2 para el proyecto de investigacion 2013/111
Servicios Servicios de seguros de responsabilidad civil del edificio 3.521,35

Servicio de extraccion RNA RNEASY MINKIT- QUIAJEN QC +
Servicios NANODROP/CELULAS, coan analisis bioinformatico para el proyecto 4.413,39
de investigacion 2012/048

Noelia Sebastia Ortega

SEGUROS PLUS ULTRA

FUNDACION DE LA CV
CENTRO DE

INVESTIGACION PRINCIPE
FELIPE

Trabajos de carpinteria, realizacion de armarios y estanterias en , ,

26/04/2015

24/02/2015

07/05/2015

12/05/2015

05/05/2015
30/04/2015
12/05/2015

13/05/2015

09/06/2015

07/05/2015
23/06/2015

30/06/2015

25/06/2015

05/06/2015

2 meses

3 meses

2 meses

3 meses

2 meses

2 meses

2meses

2 meses

2 meses

2 meses

1 ano

3 meses

1 mes
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Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Suministros
Suministros
Suministros

Servicios

Servicios

Servicios

Suministros

Servicios

Suministros

Suministros

Servicio de seguro de responsabilidad civil profesional para ensayo
clinico 2013/113

Soporte técnico en practicas de diseccion y cesion de uso de salas
para el servicio 109

Servicio de apoyo estadistico

Servicio de determinaciones de laboratorio para el servicio 2

Respirador invasivo V680 para el servicio de anestesia
Cabezal de electrodos para el servicio de neumologia
Equipo de polisomografia para el servicio de neumologia

Servicio de analisis multigénico por microarrays de muestras
celurares humanas para el proyecto Pl 13/00617

Servicio de generacion de librerias y enriquecimiento en exoma
(sistema Agilent V5+UTRs) para el proyecto dela Fundacion Garmitxa

Servicio de seguimiento y control de pacientes para "Ensayo

aleatorizado, doble ciego, controlado con placebo y con grupos
paralelps ara evaluar e efecto defi SAR236553/REGN727 sobre |la
aparicion de acontecimientos cardiovasculares en pacientes que han
experimentado recientemente un sindorme coronario agudo" para el

servicio de cardiologia

Suministro de oftalmoscopia binocular con bateria independiente
para el servicio de oftalmologia

Servicio de estudios salariales de mercado

Suministro de kit Multiplex PCR para la Unidad de Diagnostico
Genético

Suministro de Medios de cultivo celular para el ensayo P114/00523

8.120,48

12.088,96

3.450,00

3.925,40

15.000,00
4.400,00
5.850,00

3.328,00

14.116,88

12.000,00

4.260,00

3.720,00

4.040,00

7.965,00

MARSH, S.A.

UNIVERSITAT DE VALENCIA

UNIVERSITAT DE VALENCIA

HOSPITAL CLINIC |

PROVINCIAL DE
BARCELONA

PHILIPS IBERICA, S. A.
BIONIC IBERICA,S.A.
BIONIC IBERICA,S.A.

UNIVERSITAT DE VALENCIA

CENTRO DE REGULACION
GENOMICA

ANTONIO VICENTE
CASANOVA

ASP 96, SL

ORGANIZACION Y
PERSONAS, S.L.

WERFEN ESPANA SAU

COOK ESPANA SA

03/02/2015

05/06/2015

16/03/2015

02/01/2015

25/06/2015
06/08/2015
06/06/2015

08/06/2015

20/04/2015

21/04/2015

30/07/2015
20/07/2015

29/07/2015

21/07/2015

3 anos

2 semanas

1 mes

1 MES
1 mes
3 meses

1 mes

7 meses

12 meses

3 meses

3 meses

3 meses
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Suministros

Suministros

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Suministros

Suministros

Servicios

Suministro de kits de reactivos para determinaciones por citometria
de flujo para el servicio de neurologia

Suministro de KITS de ELISA para el poryecto de investigacion
P112/01466

Servicio de diseifio y maquetacion Memoria Cientifica 2014
Servicio de an’lisis bioestadistico de datos eRMN para proyecto de
investigacion APM 12/15

Servicio de proceso de datos e interpretacion variables en el
proyecto de investigacion Saturno

Servicio de postproceso defiltrado espacial, filtrado temporal y
control de calidad sobre imagenes de RM y datos EEG, con soporte
estadistico para construccion de clasificador para proyecto de
investigacion prometeo 2012/25

Servicio de preparacion y medida de 785 muestras de suero humano
por RMN con sonda QXL 5mm para el proyecto APM 15/15

Servicio de obtencion de perfil metabolomico de RMN de 174

muestras de biopsia de prostata humana mediante sonda de HR-
MAS para el proyecto APM 08/15

Servicio de obtencion de los espectros de resonancia magnética
mediante la sonda QXL de 5 mm de 500 muestras para el proyecto
APM 14/15

Suministro de reactivos para analisis de ADN para el proyecto
P114/01008

Suministro de Reactivos PCR MULTIPLEX para la Unidad de

Diagnostico Genetico

Servicio de expresion de mRNAs en 9 muestras procedentes de lineas

celularsey 10 de pacoentes (Genechip Human Gene 2,0ST Array)
para el P1 12/01421

4.886,69

6.708,00

6.170,00

4.184,30

9.500,00

4.700,00

7.437,10

5.017,05

4.453,00

4.335,00

4.800,00

6.916,00

BECTON DICKINSON, S.A.U

Life Technologies S.A.

ANTONIO GARCIA
VALLEDOR

SINAE, S.L.

EXILIO SOLUCIONES
INTEGRALES S. L.

ASOCIACION PARA EL
DESARROLLO Y LA
INVESTIGACION EN
RESONANCIA MAGENETICA
NUCLEAR

UNIVERSITAT DE VALENCIA

UNIVERSITAT DE VALENCIA

UNIVERSITAT DE VALENCIA

UNIVERSITAT DE VALENCIA

DURVIZ, S.L.

UNIVERSITAT DE VALENCIA

08/09/2015
17/09/2015
07/09/2015

29/10/2015

09/10/2015

29/10/2015

05/10/2015

21/10/2015

22/10/2015

01/07/2015

30/10/2015

26/10/2015

2 meses

3 meses

3 meses

1 mes

~

1ano

1 mes

1 mes

1 mes

1 mes

1 mes

1 mes

1 mes
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Servicio de expresion de mRNAs en 9 muestras procedentes de lineas

26/10/2015 1 mes

7.904,00

UNIVERSITAT DE VALENCIA

OTAVA CHEMICALS LTD

Servicios celularsey 10 de pacoentes (Genechip miRNA 4,0 Array) para el Pl
12/01421

. Suministro de Rack polivalente de 6 jaulas de conejor para el
Suministros 5.616,63
. Suministro de Kits de marcado ARN y de microarrays para el
S st 7.283,40
ACOMP/2015/058
Suministros Sl.JmlnIStt.‘O de Reac.:tlvos PCR MULTIPLEX para la Unidad de 324157
Diagnostico Genetico
Suministros St.Jmmlstl.'o de Rea?tlvos PCR MULTIPLEX para la Unidad de 3.200,00
Diagnostico Genetico
. - L . K TUIN SISTEMAS
Suministro de material informatico para proyecto PI14/00894 3.401,09 INFORMATICOS SA
Suministros SL.lmInIStl.’O de Rea?tlvos PCR MULTIPLEX para la Unidad de 3.200,00 DURVIZ, S.L.
Diagnostico Genetico
Suministro d terial d Iti lular PARAELP ct
Suministros HMINISTO Ge material ae cUitivo cetdiar royecto 5.925,00 COOK ESPANA SA
P114/00523
Suministros S'umolnlstro de reactivos para el servicio de oncologia Biopsias 5.010,70
Liquidas
Suministros Suministro de material de laboratorio para el Proyecto Pl 13/01887 4.241,50

Suministro de coleccion de compuestos a testar en un modelo en

SODISPAN SL

06/10/2015 2 meses

AGILENT TECHNOLOGIES

SPAIN, S.L. 13/10/015

2 meses

13/05/2015

DURVIZ, S.L. 3 meses

DURVIZ, S.L. 3 meses

30/04/2015

23/04/2015 5 meses

30/07/2015 2meses

02/07/2015 2 meses

Life Technologies S.A. 25/06/2015

Gemma Bravo Marti 31/07/2015 2 meses

6.941,00

13/10/2015

Suministros 3 meses

Drosophila de distrofia mioténica para el proyecto 2014/063

UNIVERSITAT DE VALENCIA

07/09/2015 2 meses

. Suministro de reactivos para analisis de ADN para el proyecto
3.100,00
Suministros P114/01008

Suministros Suministro de reactivos para el PI13/00617 3.500,00

Suministros Suministro de genechip human gene 2.0ST Array fungibles asociados 5.824 00
para el proyecto 2018/09

Suministro de reactivos para el PI14/01669 5.914,39

Servicios Ser.w.cuo de.hos'tl.ng y mantenimiento de la plataforma de registro de 3.000,00
actividad cientifica CIENTIS

2 meses

Life Technologies S.A. 23/09/2015

23/09/2015

UNIVERSITAT DE VALENCIA 2 meses

28/08/2015

Life Technologies S.A. 3 meses

FONTVENTA SL

01/01/2015 12 meses
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Suministros

Suministros

Servicios

Suministros

Servicios

Suministros

Servicios

Suministros

Suministros

Suministros

Servicios

Suministro de reactivos para analisis de ADN para el proyecto
P114/01008
Suministro de material de laboratorio para el Proyecto Pl 14/01669

Servicio de trabajos de postproceso de RM y EEG a realizar a 21

pacoentes para el proyecto P113/00447

Suministro de ecografo PARA EL SERVICIO DE ANESTESIOLOGIA'Y
REANIMACION

Servicio de estudio por citrometria de flujo del extres oxidativo en 30
muestras de pacientes para el servicio P112/00884

Suministro de farmacos utilizados en el P112/00407

Servicio de postproceso sobre imagenes de RM vy datos EEG a

realizar a 14 pacientes: Morfometria, anafisis fMRI y conectividad
funcional, tractografia y analisis multimodal EEG-fMRI para proyecto
de investigacion P113/00447

Suministros de libreria de compuestos CNS (361 compuestos para el
proyecto P112/03106

Suministro de material para laboratorio: guantes latex, tubos,
criotubos, puntas para el proyecto P112/02582

Suministro de Simpliamp Thermal Cycler para el prometeo 2013/005

Servicio de validacion de datos obtenidos en el servicio de analisis

multigenico a través del Sequenom para le proyecto P112/02582

10.861,00

5.407,81

5.100,00

8.264,46

3.000,00

3.417,00

3.400,00

3.962,00

3.698,35

3.250,00

3.100,00

UNIVERSITAT DE VALENCIA
DURVIZ, S.L.

ASOCIACION PARA EL
DESARROLLO Y LA

INVESTIGACION EN
RESONANCIA MAGENETICA
NUCLEAR

PHILIPS IBERICA, S. A.
UNIVERSITAT DE VALENCIA

SUMINISTROS INTEGRALES
PARA LABORATORIO SL

ASOCIACION PARA EL

DESARROLLO Y LA
INVESTIGACION EN
RESONANCIA MAGENETICA
NUCLEAR

OTAVA CHEMICALS LTD
LEVANTINA DE
LABORATORIOS SL

Life Technologies S.A.

UNIVERSITAT DE VALENCIA

03/09/2015

04/09/2015

05/09/2015

29/10/2015

19/10/2015

18/11/2015

10/09/2015

13/10/2015

14/12/2015

27/11/2015

10/12/2015

2 meses

2 meses

2 meses

1 mes

1 MES

2 meses

2 MESES

2 MESES

1 SEMANA

1 mes

1 mes
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Servicio de preparacion de 383 muestras de suero humano de

pacientes sometidos a trasplante alogénico y obtencion de espectros
de resonacia magnetica PARA EL PROEYCTO PI12/1466

Servicios Serviciode anafiisis multigenico para el proyecto P114/02162 7.920,00 UNIVERSITAT DE VALENCIA| 29/10/2015
Servicios Servicio de apoyo estadistico 3.300,00 UNIVERSITAT DE VALENCIA| 05/10/2015

Uso de sala de Diseccion de |la Facultat de Medicina y provision de
cadaveres para ejercicios del 42 curso de Anatomia Quirurjica
Aaplicada Hepatobiliopancreatica

3.175,05 UNIVERSITAT DE VALENCIA 15 dias

Servicios 09/12/2015

1 mes

2 MESES

4.450,00 UNIVERSITAT DE VALENCIA

20/11/2015

Servicios 1 mes

Suministros Suministro de material informatico para el proyecto prv00083 5.358,00

Suministro minikits Rneasy y Dneasy blood PARA EL PROYECTO SAF 3189 79
2012-31017 _

Suministros Suministro de Sistema PCR cuantitativa para el servicio de la UCIM 17.975,00

Servicios de realizacion maquetacion, montaje, impresion y 4.950.00
distribucion de reportaje sobre INCLIVA R

APPLE RETAIL SPAIN SL 16/11/2015 2 meses

Suministros WERFEN ESPANA SAU

23/12/2015 1 mes

28/12/2015

Life Technologies S.A. 2 meses

21/10/2015

Ediciones Horo 1 mes

Servicios

Suministro de material funginble para secuenciacion para el proyecto

prometeo 11/2015/007 18/11/2015

17.900,00 2 meses

Suministro SISTEMAS GENOMICOS SL

Suministro de sistema de sincronizacion para la camara utilizada en
la imagen fluorescencia para el proyecto PROMETEO FASE I
2014/037

ESSEL RESEARCH AND

Suministro 1 mes

3.283,51 24/11/2015

DEVELOPMENT INC

Suministro de componentes fungibles de sistema de mapeo optico

1 mes

Suministro 3.899,71

ESSEL RESEARCH AND
para electrofisiologia cardiaca: lentes y filtros opticos para el 24/11/2015

DEVELOPMENT INC
proyecto PROMETEO FASE Il 2014/037

Suministro de reactivos para el proyecto FIS P112/1466 3.211,95 Life Technologies S.A. 04/12/2015
Suministro de reactivos para el proyecto FIS P112/1466 7.898,42  |WERFEN ESPANA SAU 09/12/2015
Suministro de reactivos para el servicio de UGDG 3.200,00 DURVIZ, S.L. 16/12/2015

1 mes
1 mes
2 mes
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. : Suritan B | .
zzgwsltr::aro de un respirador Puritan Benet 840 para el servicio de 11.000,00 COVIDIEN SPAIN. S.L. 23/12/2015

Servicos doarallo ol pracyerts Escarl de Formacion ymoiorm en | 17.60000 [FXILIO SOLUCIONES 10/08/201
practica S Y e R INTEGRALES S.L.




